



هند که **گولگ** را به دلیل اعمال اقامات ضدزرقابتی ۱۱۳ میلیون دلار جریمه کرده است.

به گزارش خبرگزاری فرانس، کمیسیون رقابت هند (CCI) اعلام کرد که گوگل از موقعیت غالب خود برای وادار کردن توسعه دهندگان برنامه به استفاده از سیستم پرداخت درون برنامه‌ای استفاده کرده و اشاره کرد که فروش کالاهای دیجیتال درون برنامه‌ای برای خرید برنامه‌ها است. این اقدام کمیسیون رقابت هند آخرین کلیدی برای توسعه دهندگان است. با بازراهی اولویت‌داری است. جایی که روز پنجشنبه به دلیل اقدامات ضدرقابتی مربوط به سیستم‌عامل اندرویدش، ۱۶۲ میلیون دلار جریمه و از این شرکت خواسته شد رویکردش را در اندروید تغییر دهد. گوگل هنوز در این باره اظهار نظر نکرده‌امی‌تواند در دادگاهی درخواست تجدید نظر کند.

به غیر از جریمه، از گوگل خواسته شده تا ۸ اهل با اصلاح عملیات را بر عرش سه ماه امتحان کند که شامل محدود نکردن توسعه‌دهندگان برنامه برای استفاده از خدمات پردازش صورت‌حساب پرداخت شخص ثالث، برای خریدهای درون‌برنامه‌ای با این خرید برنامه‌ها است. در دستور کمیسیون رقابت هند اضافه شده که گوگل باید از شفافیت کامل در برقراری ارتباط با توسعه‌دهندگان برنامه و جزئیات مربوط به هزینه‌های سرسری‌های درافتی اطمینان حاصل کند. این دستور برای استراتژهای هندی و شرکت‌های کوچک‌تری که مدت‌هاست به سیاست گوگل مبنی بر تمحیل اجزای استفاده از سیستم پرداخت خود به توسعه‌دهندگان اپلیکیشن اعتراض وارد کرده، کمک بزرگی خواهد بود. تحقیقات دربارهٔ اکوسیستم پرداخت گوگل در سال ۲۰۲۰ و پس از تشکیل پرونده ضد تراست علیه این شرکت آغاز شد.

<p>پایتخت انگلیس بشار دیگر صحنه گردگری‌های مسلحانه شد که این حادثه دو کشته و یک زخمی بر جای گذاشت. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، پلیس محل دقیق وقوع گردگری‌های مسلحانه، از خیابان هنی، لوفورد در شرق لندن اعلام و اضافه کرد برائث این تیراندازی در مرد ۲۳ و ۲۰ساله در محل جان باختند و یک مرد ۲۰ساله با جراحات شدید به بیمارستان منتقل شد که حال او وخیم است.</p>	
لندن <p>۳کشته و زخمی بر اثر تیراندازی</p>	

پلیس جزئیات بیشتری از این واقعه از جمله هویت قربانیان و انگیزه مهاجمان منتشر نکرد اما اعلام کرد هنوز نتوانسته کسی را در این باره بازداشت کند. افزایش قتل و نا امنی با یکی از تگرانی‌های عمده مردم انگلیس به ویژه زنان و دختران در پایتخت این کشور مبدل شده است. گزارش‌های رسمی نشان می‌دهد در سال ۸۶ نفر از جمله زنان و دختران با سالم مرد و گرم در لندن به قتل رسیدند. حدود یک ماه پیش نیز قتل یک دختر ۹ساله و زخمی شدن مادرش در خانه که قربانی تیراندازی در خیابان شده بودند، مدتی‌ها را در تگرانی‌ها در این کشور ایجاد کرده است. نپادهای هندی حامی حقوق زنان و دختران در انگلیس با اپرژن تگرانی از افزایش قتل و حملات به آنان به ویژه هنگام تاریک شدن هوا، بارها با شیوه‌های مختلفی دولت خواستگاه امنیت را به معیار این کشور باز کردند، اما پلی می‌گوید تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد، اما بی‌جاری سیاست ریاضت اقتصادی دولت و کاهش بودجه و امکانات، پلیس توان کافی برای تأمین امنیت مطلوب و مورد انتظار شهروندان را ندارد.

بازرس کل استان خوزستان خبر داد
ضرر حدود یک میلیون دلاری
برای هر روز تأخیر تخلیه کشتی‌ها در بندر امام
(بازرس کل استان خوزستان گفت:۲۲ کشتی در لنگرگاه بندرامام خمینی(ره) منتظرپهلودهی و تخلیه هستند که هزینه روزانه جریمه تاخیر با دموورآ آنها حدود یک میلیون دلار محاسبه می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس، محمد آقاچری در حاشیه نشست بررسی تسهیل خروج کالای اساسی در بندر امام خمینی(ره) اظهار داشت: به شرایط پر شدن ۹۰ درصدی انبارهای کالای اساسی در بندر امام مواجه هستیم، تجربه سال گذشته داریم که برخی کالاهای بلند ماندگاری در انبار خودسوزی شدند و زمانی که این اتفاق رخ دهد دیگر قابل استفاده نبوده است. آقاچری افزود: کالایی که بیش از دو تا سه ماه در انبار بماند دچار آفت و گاهی خودسوزی می‌شود، نمونه‌ای داشتمیم که محموله ذرت فاسد شد و زحمات و هزینه‌های زیادی را برای مرجوع کردن به خارج کشور به همراه داشت. وی بیان داشت: ماندگاری کالا در انبارهای بندر از هر لحاظ مناسب نیست و باید تصمیمی گرفته شود تا هرچه سریع‌تر از بندر خارج شود. بازرس کل استان خوزستان با اشاره به ۳۳ کشتی حامل کالا در لنگرگاه بندر امام خمینی(ره) گفت: حجم بالای از سنسورها در لنگرگاه بندر امام خمینی(ره) منتظر فرج مشکل استانی و پهلوگیری و تخلیه کالا هستند که مشکل اصلی خودسوزی ارز است. حتما لازم است مسئولان عالی کشور در اسن رابطه تصمیم مورد نیاز را بگیرند و به دلیل اینکه جریمه تاخیری که به کشتی‌ها داده می‌شود مبلغ بسیار قابل توجهی است. آقاچری دی‌ماه ۲۲ کشتی در لنگرگاه بندر امام دارم و روزانه برای تاخیر به هر کشتی ۵ هزار دلار جریمه باید پرداخت شود، چه کشتی مربوط به بخش خصوصی باشد و چه دولتی، در مجموع نزدیک به ۱ میلیون دلار هزینه تاخیر و دموورآ کشتی‌های مستقر در لنگرگاه بندر امام خمینی(ره) است.

صدور ۴۰۸ کيفرخواست برای اغتشاشگران در ۴ استان

روسای کل دادگستری استان‌های زنجان، سمنان، آذربایجان غربی از **صدور ۴۰۸ کيفرخواست** برای اغتشاشگران در این استان‌ها خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری میزان، رئیس کل دادگستری استان زنجان گفت: در جریان اغتشاشات هم‌راه در استان زنجان اکنون تعداد ۲۹۹ پرونده برای ۳۲۵ نفر در دادرس‌های استان تشکیل و از این تعداد ۱۳۷ پرونده، به عبارتی ۴۷ درصد از کل پرونده‌ها تعیین تکلیف شدند، حجت‌الاسلام صادقی نیارکی افزود: به توجه به دستور رئیس قوه قضائیه رسیدگی سریع و خارج از نوبت به پرونده‌های اغتشاشگران در دادگاه‌های انقلاب و جزایر استان در دستور کار قرار گرفت که برای ۱۹۹ کيفرخواست صادر شد.

۸۹ کيفرخواست برای متهمان اغتشاشات اخیر استان سمنان صادر شد
رئیس کل دادگستری استان سمنان هم گفت: تحقیقات مقدماتی ۷۲ نفر از متهمان مربوط به اغتشاشات اخیر در دادرس‌های عمومی و انقلاب استان سمنان به پایان رسیده و با صدور ۸۹ فقره کيفرخواست، پرونده‌ها به محاکم قضایی برای رسیدگی و صدور آراء قضایی ارسال شده است.

صدور کيفرخواست ۹۵ نفر از بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر در آذربایجان غربی

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی با اشاره به پرونده‌های اغتشاشات اخیر گفت: با همت همکاران کيفرخواست ۹۵ نفر از متهمان اغتشاشات صادر شده است و مابقی فع در حال رسیدگی سریع و دقیق و انجام تحقیقات مقدماتی و فراهم شدن شرایط صدور کيفرخواست هست. **کيفرخواست ۵۱ پرونده اغتشاشات اخیر در خوزستان صادر شد**
رئیس کل دادگستری خوزستان نیز گفت: کيفرخواست ۱۰۵ پرونده دستگیرشدگان حوادث اخیر در این استان صادر و به محاکم قضایی استان ارسال شده است.

دهقانی افزود: افراد دستگیر شده در اغتشاشات اخیر، پایش و عناصر اصلی و لیدرها و افراد قریب خوده و کسانی که به صورت حیجانی وارد این اغتشاشات شده بودند، تفکیک شدند. وی ادامه داد: این تعداد پرونده ۱۲۳ نفر متهم دارد و برای سهه فقره آن تعیین وقت شده است که به زودی محاکمه متهمان آنها آغاز می‌شود. مابقی پرونده‌ها نیز به زودی تعیین وقت می‌شود و در شعب خاصه که برای رسیدگی به این پرونده‌ها در نظر گرفته شده است، مورد رسیدگی قرار می‌گیرند.

رواق گردشگری و افزایش ورود توریست‌های خارجی

با وجود ایران هراسی و القای ناامنی رونق گردشگری و افزایش ورود توریست‌های خارجی

سرویس اجتماعی–
در شرایطی که رسانه‌های خارجی همواره بر ایران هراسی و القای ناامنی در ایران اصرار دارند، آمارها از رشد ورود توریست‌های خارجی به کشور در کنار رونق گردشگری داخلی حکایت دارد.

«ایران «امن» است و گردشگران خارجی به راحتی به ایران سفر می‌کنند.» این جمله رئیس‌هیئت‌مدیره انجمن صنضی دفاتر خدمات مسافرتی ایران در روز یکشنبه هفته جاری است. این در حالی است که همواره با حجم گسترده تولید اخبار سیاه و منفی علیه ایران توسط برخی رسانه‌های خارجی روبه‌رو بوده ایم و همچنین هفته‌های اخیر برخی اغتشاشگران با حوادثی که در ایران رقم زدند سعی کردند فضای کشور را به سمت نا امنی ببرند. اما به گفته این مقام مسئول، شرایط بحرانی در کشور از نظر ورود گردشگران خارجی مشاهده نمی‌شود و تا به حال در امکان گردشگری مشکل و معضلی در پذیرایی از آنها نداشته ایم.

۲۰ مهرماه امسال نیزمصطفی قاضی، مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی در یک گفت‌وگوی رادیویی اعلام کرد: «بنا بر آمارهای گزارش شده اقامت در واحدهای رسمی گردشگری بیش از ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده است و بر همین اساس باید نگهدیه میزان سفرهای مردم نه تنها کاهش پیدا نکرده بلکه با توجه به رف عمنده تگرانی‌ها از بابت همه‌گیری کرونا با توجه کاهش و یا لغو اغلب محدودیت‌های کرناویی و همچنین بازگشایی مسیرهای مسافرت، انگیزه و اشتیاق مردم نسبت به انجام سفر بسیار بیشتر شده است.»

رشد ۴۰ درصدی صنعت گردشگری در ایران
به گواه منابع بین‌المللی

البته طبیعی است که کشورمان با این همه تنوع جاذبه‌های گردشگری در نظر داشتن منابع طبیعی مختلف از جمله وجود دریا در شمال و جنوب رویدادهای مشترک گردشگری و هنری با هدف جذب گردشگر، میان ایران و کشورهای طرف امضاء از جمله (نپچیره، عراق، پاکستان، تاجیکستان، جمهوری آذربایجان، قزاقستان، ازمنستان و …) مورد تأکید قرار گرفته است.

جام جهانی قطر
اولین فرصت جذب گردشگران

این پایان ماجرا نیست و خوب می‌دانیم که تلاش دشمنان برای نمایش چهره‌ای غیرواقعی از ایران، امن، زیبا و مهمان‌نواز خواهد داشت. از طرفی تلاش برای خنثی سازی این تصویرسازی غلط و رقتن به سمت درآمدزایی فراوان از صنعت پر سود توریسم

باید سرلوحه مسئولان این بخش و حتی مسئولان بخش‌های مختلف مرتبط باشد.

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری از زمان

بخش دیگری از سازه متروپل از زیر آوز خارج شد. مجید فرحانی پور اظهار داشت:پیکر متعلق به یک خانم است که پس از رسیدن عوامل آتش‌نشانی آبدان از یک خودروی سواری خارج شد است. وی افزود: جسد این فرد کشته شده پس از خارج سازی تحویل آتش‌نشانی پزشکی آبدان شد. فرحانی پور گفت:عوامل آوز‌نشانی آبدان با تجهیزات کامل در محل حاضر و مشغول جست‌وجو و کمک هستند. گفتنی است،با فروریختن بخش‌های دیگری از سازه به جا مانده از برج متروپل آبدان، مأموران امنادی و خدمات‌رسانی در محل حاضر شدند. بخشی از باقی‌مانده ساختمان متروپل آبدان ۳۳ شهپور در زمان سبک‌سازی سازه فروریخته بود. در حادثه ریزش ساختمان متروپل آبدان که دوم خرداد امسال رخ داد ۴۳ نفر جان باختند و ۲۷ نفر نیز مصدوم شدند.

یک نفر در حادثه فروریختن پایانی سازه متروپل آبدان کشته شد
در همین حال مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آبدان گفت: یکپیکر یک

در این مدت ۲.۵ میلیارد دلار در ایران طی این سال صنعت گردشگری ایران در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ ۴۰ درصدی داشته است و گردشگران خارجی در این کشور ۲۰۵ میلیارد دلار در سال پیش سال ۱۴۰۰ در این مدت ۲۰۵ میلیارد دلار در ایران طی این سال صنعت گردشگری ایران در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ ۴۰ درصدی داشته است و گردشگران خارجی

همچنین در هفته‌های اخیر هم‌زمان با وجود برخی اغتشاشات و آشوب‌افکنی‌ها و علی‌رغم این‌ها برخی از کشورها به بهانه آشوب، اتباع خود را از سفر

جامعه

کیهان بررسی کرد

رونق گردشگری و افزایش ورود توریست‌های خارجی با وجود ایران هراسی و القای ناامنی

خارجی برویم؛ در این بین یکی از مواردی که می‌تواند به این مهم سرعت ببخشد، یاری گرفتن از راهنمایان گردشگری است.راهنماها غیر از آشناساختن گردشگران با جاذبه‌های بصری کشورمان، می‌توانند در آشناسازی مسافران و گردشگران بین‌المللی با هویت اصیل ایرانی اسلامی‌مان نقش مهمی ایفا کنند. باید در نظر داشت که هر یک از گردشگرانی که به کشورمان می‌آیند، می‌توانند در بازگشت به وطن خود به عنوان سفیران ایران نقش خود را ایفا کنند و چهره واقعی ایران را به دیگران نشان دهند. دفاتر نمایندگی و سفارت‌خانه‌های کشورمان نیز می‌توانند از ظرفیت‌های بسیار جتد در شناساندن ایران به توریست‌های که در آن حضور هستند به شمار روند. سفرا و اربازنان فرهنگی ایران می‌توانند در کنار اقدامات دیپلماتیک و روشن‌گراهانه به روش‌های مختلف از طریق اقدامات اثرگذار فرهنگی و تبلیغی برای معرفی واقعیت‌های ایران به مردم جهان استفاده کنند. همچنین برپایی نمایشگاه‌های مختلف یا تبلیغ در رسانه‌های کشورهای محل خدمت، برای معرفی زیبایی‌ها، واقعیت‌ها و جاذبه‌های گردشگری کشورمان، می‌تواند باعث افزایش سفر گردشگران و رونق این صنعت درآمدزای در ایران شود.

آغاز پذیرش تصدی این وزارت‌خانه همواره یکی از مهم‌ترین وظایف این وزارت را مقلبه با ایران‌هراسی دانسته و می‌داند. فارغ از این موضوع به نظر می‌رسد که اکنون بایدسد از فرصت‌های موجود در جذب گردشگران خارجی، علاوه‌بر افزایش درآمد آرزوی، برای اشاعه فرهنگی و تمدن غنی ایرانی اسلامی استفاده کرد. اکنون یکی از سریع‌ترین و اولین فرصت‌ها می‌تواند استفاده از فرصت جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در همسایگی کشورمان باشد. خودساخته ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری چند روز قبل نسبت به این موضوع خبرهایی خوبی داده است و در گفت‌وگویی رادیویی در رابطه با آمادگی ایران برای استقبال از گردشگران خارجی که به قطر سفر خواهند کرد، ضمن بیان اینکه مدیریت پیاوون ایران در مرکز حوزه تبلیغاتی و اطلاع‌رسانی واقع در محل بازی‌ها در قطر برنامه‌های خوبی در دست دارد، گفته است: «همیسات جام‌جهانی یک فرصت طلایی محسوب می‌شود؛ چراکه مردم کشورهای مختلف از سراسر دنیا برای دیدن بازی‌ها به قطر می‌آیند و می‌توان از این فرصت به نفعی استفاده کرد که بخشی از تماشگران و مردم جهان در ایران کنترل هزینه‌های جاری تأسیسات گردشگری و در برابر بازی‌ها و تورهای مسافرتی در تلاش هستند که چرا که باید بدانیم هزینه‌های مراکز ارائه خدمات گردشگری و اقامتی از جمله هتل‌ها و سایر مجموعه‌های مرتبط با گردشگری هم‌زمان با سایر خدمات افزایش یافته و برای جذب گردشگران ناچار به حمایت بیشتر از این مجموعه‌ها هستیم.»

توجه به رونق بیشتر گردشگری داخلی و ایجاد شرایط راحت‌تر و حمایتی برای افزایش امکان سفر مردم نیز موضوع مهمی است که در کنار جذب توریست خارجی می‌تواند در افزایش اشتغال و توسعه اقتصادی موثر در باشد.

اکنون با وجود امنیت و ظرفیت‌های غنی ایران در حوزه گردشگری، زمان آن است که در برنامه‌هاى هم‌جانبه به سمت جذب حداکثری گردشگران

هم‌زمان با تأیید رأی بدوی پرونده مقصران حادثه در دادگاه تجدید نظر بخش دیگری از سازه «متروپل» فرو ریخت

جانباخته ریزش بخشی از سازه متروپل از زیر آوز خارج شد. مجید فرحانی پور اظهار داشت:پیکر متعلق به یک خانم است که پس از رسیدن عوامل آتش‌نشانی آبدان از یک خودروی سواری خارج شده است. وی افزود: جسد این فرد کشته شده پس از خارج سازی تحویل آتش‌نشانی پزشکی آبدان شد. فرحانی پور گفت:عوامل آوز‌نشانی آبدان با تجهیزات کامل در محل حاضر و مشغول جست‌وجو و کمک هستند. گفتنی است،با فروریختن بخش‌های دیگری از سازه به جا مانده از برج متروپل آبدان، مأموران امنادی و خدمات‌رسانی در محل حاضر شدند.

رای بدوی پرونده «متروپل» در دادگاه تجدید نظر تأیید شد
در همین حال دیروز و پیش از فروریختن بخش دیگری از سازه متروپل، رئیس کل دادگستری استان خوزستان از تأیید رأی پرونده متروپل آبدان در دادگاه تجدید نظر خبر داد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، علی دهقانی در خصوص آخرین وضعیت حکم دادگاه تجدید نظر برای پرونده متروپل آبدان، اظهار داشت: رأی بدوی پرونده حادثه ساختمان متروپل که علی بررسی مجدد به دادگاه تجدید نظر ارجاع شده بود، تأیید شد و ایراد مؤثری که موجب نقض دادنامه را فراهم کند از سوی متعراض و تجدید نظرخواهان ارائه نگردید. وی افزود: رأی این پرونده به زودی به اجرای احکام کيفری ارسال خواهد شد. دهقانی بیان داشت: این پرونده به صورت ویژه مورد رسیدگی قرار گرفت و هزینه‌های دادرسی آن

محکومیت ۱۵ متهم پرونده کثیرالشاکي فروش خودرو در ساوجبلاغ به ۸۶ سال حبس قطعی

وی با اشاره به اینکه در ابتدای تشکیل پرونده، قریب به هزار نفر شاکمی به داندسرای ساوجبلاغ مراجعه کردند، ادامه داد: به تدریج و با بررسی ادله ابرازی و نیز با پیگیری انجام‌شده، تعدادی از متهمانی که واسطه دریافت وجه از شاکیان و پرداخت آن به متهم اصلی بودند، در جریان تحقیقات مقدماتی یا دادرسی، وجوه اخذشده را به همان سازمان مسترد نمودند و به همین جهت نهایتاً تعداد شاکت با ۶۷۰ نفر رسید که از این تعداد ۱۵ نفر از افراد نیز طبق نظر کارشناسی ۸۳ میلیارد تومان است.

فاضلی با بیان مراحل مختلف رسیدگی به این پرونده در دادگستری کل استان البرز گفت: پس از رسیدگی به این پرونده در شعبه ۱۰۴ دادگاه کيفری دو ساوجبلاغ و شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان البرز، ۱۵ نفر از متهمان به حبس، جزای ملکی و پرداخت رد، محکوم شدند.

رتبه‌بندی ویرایش ۲۰۲۳ بهترین دانشگاه‌های جهان منتشر شد و بر این اساس ۵۲ موسسه ایرانی در رتبه‌بندی قرار گرفتند.

به گزارش خبرگزاری فارس، رئیس پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران گفت: بر پایهٔ ویرایش ۲۰۲۳رتبه‌بندی بهترین دانشگاه‌های جهان «یو.اس. نیوز»، ۵۲ موسسه ایرانی در این رتبه‌بندی هستند. محمد حسن‌زاده افزود: همچنین شش دانشگاه برتر جهان جای گرفته‌اند.

دانشگاه‌های «پهران»، «ازاد اسلامی»، «علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران»، «صنعتی نوشهریروانی بابل» و «دانشگاه صنعتی شریف» پنج رتبه‌بندی ۴۴ مؤسسه از ایران در میان مؤسسه‌های برتر جهان جای گرفته‌اند.

صفحه ۱۰

پنج‌شنبه ۵ آبان ۱۴۰۱

اول ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ – شماره ۳۳۱۵۲



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

دست اغتشاشگران به این خون‌ها آلوده است
حسین دارابی: «۱- برای نوی کوچه رقصین (حمله جیش العدل به نمازگزاران زاهدان)، ۲- برای ترسین (آتش زدن مأمور پلیس)، ۳- به وقت بوسین (حضور توریست‌های دموکرات در کردستان)، ۴- برای خوارم خواهرت خواهرمون (حمله‌ی توریستی در شاهرچاق و کشته و زخمی شدن ده‌ها بی‌گناه) یا ادامه دار…»

لعنت
امیرحسین فابتی: «لعنت بر «حسرت‌تان برای یک زندگی معمولی» که باعث شدید تا امروز زندگی مردم به پایان برسدلعنت بر «بوسین به وقت ترسین»‌تان که باعث شدید تا امروز ده‌ها کودک جنازه پدرشان را بیوسندلعنت بر شمار زن، زندگی، آزادی‌تان که پشت آن جز مخر انسان‌ها و ویرانی یک کشور هیچ چیز دیگری نیست…»

نخبه‌نماها
علی صدری کن: «شعارهای تعدادی از دانشجو‌ها که دختر و پسر همه هم می‌نمایند تا امروز زندگی هر یک استادیوم فوتبال هم یکن، همشون میگی «ماشاکرنگما!» یعنی حتی شأن تماشاکر فوتبال هم بالاتر از این مدل شعارهاست! بعد اینها به خودشون میگن نخبه!»

لاشخورها
میلاذ: «لاشخور بودن این لاش‌پوره که! اول بازی‌ها رو تهدید می‌کنی، بعد که از ترس وحشی‌زایت مغازه رو بستن میگي مردم ما پیوستن…»

اخباری خوبی که نندیدیم
قاسم زاده: «چند خبر خوب که نباید ایلزلی اخبار حشاشیه گم شود: شکسته شدن رکورد تولید بنزین در پالایشگاه آبدان با تکیه بر توان مهندسان داخلی- امضای تفاهنامه برای ساخت پالایشگاه در نیجر-به استقبال غنا از تولید خودراهی ایرانی- امضای توافق تجارت آزاد بین ایران و پاکستان در آینده نزدیک.»

نعره بی آبرویی است
دانشطلب: «چرا فحش ناموس می‌دهند؟ استیصال، می‌دانند به هیچ جا نمی‌رسد، لیجان گرفته که زورشان را فقط بی‌قبوتی ازبوتر شدند، نعره بی‌آبرویی می‌زنند، گندی که به خودشان زدند پاک‌شدنی نیست پس بالا می‌آورد و بهش افتخار می‌کند، از همه قتلاها و حتی کشته‌هایشان همین به یادگار خواهد ماند: بی‌آبرویی.»

اینم از براندازی که می‌کن
ذبیح پور: «چهار راه سروردی جلوی ماشین‌های مردم گرفتن و به اجبار می‌کن ماشینو خاموش کنيد حرکت نکنيد. اينم از براندازی زورکی!»

روایت یک پیروزی بزرگ اسلام
سامان ماهر: «در جنگ احزاب، در همه طرف حمله کردند. در جنگ بدر و احد یک گروه بودند، در جنگهای دیگر همین طوره؛ اما در جنگ احزاب، همه متحد شدند علیه اسلام، برای همین هم پیروزی جنگ احزاب بزرگ‌ترین پیروزی‌ها بود. سائکتین احزاب ترسوها و پیشنیش کسانی بودند که این جنگ ایمانشان را قوی‌تر کرد.»

هک این جمله رو بیک مسئول ایرانی می‌گفت!
آقا: «هه همین باید یاد بدیم که جای اعتراضی به تورم بالا هزینه زندگی شان را پایین بیاورند! اینو همه ایلم امام حمععه شهيد گفته‌ها، اینو ایمنو بلوسى رئیس مجلس نمایندگان امریکا گفته!»

میخ آخر به تابوت آشوب
احسان صالحی: «مصانیت سازمان آشوب از تاکنامی عمیق در ایجاد موج مؤثر اجتماعی پس از ۴۰روز دست و پا زدن، اتاق فرمان آن را به دست ندادن با سازمان تیزر واداشت. اگر حوادث پس از ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ مرور می‌گردد، با این خطای محاسبه و جنایت امروز، خودشان میخ آخر را به تابوت آشوب نمی‌زنند.»

تخصیص ۵ هزار میلیارد تومان برای اجرای قانون تعرفه گذاری خدماتپرستاری
ویدا: معاون پرستاری وزارت بهداشت از اختصاص ۵ هزار میلیارد تومان برای اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات‌پرستاری در بودجه سال ۱۴۰۱ خبر داد. **مراجعه روزانه ۱۱ هزار بیمار نفسی به بیمارستان‌ها**
ابواح گیری آنفلوانزا

ایسنا: معاون درمان وزارت بهداشت گفت: در حال حاضر روزانه ۳ هزار بیمار نفسی به بیمارستانی به بیمارستان‌های کشور مراجعه می‌کنند و نمونه‌گیری‌ها نشان می‌دهد که بالای ۵۰ درصد از این افراد به آنفلانزا مبتلا هستند.

آموزش رایگان اتباع خارجی
وزارت آموزش‌وپرورش- رئیس‌سازمان نهضت سوادآموزی گفت: آموزش اتباع خارجی یکی از برنامه‌هایی است که در دستور کار سازمان سوادآموزی قرار دارد و اتباع از آموزش رایگان همانند متوطنان ایرانی برخوردار هستند

برن نفراش بیشتری از اتباع هشتمی که از آموزش برخوردار نبوده‌اند. **برنامه‌ریزی وزارت علم و فنر پیدائنت منجر به کمبود آنتی‌بیوتیک شد**
فارس- تألیف‌نهیترانجمن داروسازان ایران عدم برنامه‌ریزی صحیح وزارت بهداشت از عامل کمبود آنتی‌بیوتیک در کشور دانست و گفت: به محض اینکه طرح داروهای اجرائی شد کارخانه‌های تولید آنتی‌بیوتیک نسبت به قیمت‌های اعلامی سازمان غذا و دارو اعتراض کردند و گفتند که این قیمت‌ها را نمی‌پذیرند و برخی نیز تولید خود را کم کردند یا متوقف کردند و دو ماه تولید آنتی‌بیوتیک کم شد و نتیجه آن این شد که امروز با افزایش شیوع بیماری آنفلانزا نیازمند شدید آنتی‌بیوتیک هستیم و امروز سازمان غذا و دارو قیمت آنتی‌بیوتیک‌ها را درحالی بالا برده است که کشور با چالش تأمین دارو مواجه است.

استغفای رئیس سازمان غذا و دارو و انتصاب سرپرست جدید
ویدا- وزیر بهداشت با قبول استعفای بهرام آذابی از سمت معاونت وزیر و رئیس‌سازمان غذا و دارو، طی حکمی محمود بیگار، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران را به عنوان سرپرست سازمان غذا و دارو منصوب کرد. **افزایش تسهیلات اشتغال‌زایی مددجویان کمیته امداد به ۱۵۰ میلیون تومان**
رئیس کمیته امداد از افزایش سقف تسهیلات اشتغال‌زایی مددجویان به ۱۵۰ میلیون تومان خبر داد و گفت: سقف تسهیلات برای کارفرمایان تا چهار میلیارد تومان افزایش یافته است.

طلب ۱۶۰ میلیارد تومانی مترو تهران از محل فروش اوراق مشارکت
فارس- مدیرعامل شرکت مترو تهران با بیان اینکه از سال ۱۳۹۴ پروژه‌های توسع‌های شرکت مترو تهران به سبب بهرمندی ازپول اوراق قرضه اسلامی (اوراق مشارکت) تا حدودی بيشواره بهترى از نظر تأمین منابع مالی پيدا کردند و این روند تا به امروز با فراز و نشیب‌هایی ادامه داشته‌است، طالب ۱۶۰ میلیارد تومانی این شرکت را محل فروش اوراق مشارکت سال‌های گذشته خبر داد.

اضافه شدن ربات اطفا حریق پالایشگاه‌ها به سازمان آتش‌نشانی
ایرنا- مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران گفت: ربات اطفا حریق در پالایشگاه‌ها تجهیزات جدیدی است و با توجه به اینکه نزدیک شدن به شعله‌های آتش برای آتش‌نشانان در حوادث پالایشگاه‌ها بسیار خطرناک است، این ربات‌ها در ارتفاع بالاتر، شعله‌ها را خاموش می‌کند و نیاز به دیدار شدن به طرفه‌های زیر نیست. این دستگاه برای اولین بار وارد می‌شود و در طرح عملیاتی قرار خواهد گرفت که به ایمنی آتش‌نشانان و سرعت بخشیدن به اطفا حریق کمک خواهد کرد.

شهرداری تهران مستقیماً شرایط کار سازی نمی‌کند
خبرگزاری صداوسیما- رئیس‌شورای شهر تهران گفت: شهرداری مستقیماً اقدام به شهرک سازی نمی‌کند و فعالیت‌های ساخت مسکن به کمک سرمایه‌گذار انجام می‌شود. شهرداری از چند مسودر پروژه و سایر مواردی که در حوزه اختیاراتش است کار تسهیلگری را انجام می‌دهد. چمران افزود: در جنوب شهر تهران چند پروژه در دستور کار شهرداری قرار داشت که آنها را آغاز کرد و البته این پروژه‌ها در بستر همکاری و مشارکت پیش می‌رود.

^[1] به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست